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“Qış mövsümü soyuqdəymə və qrip üçün əlverişlidir. Soyuqda belə 
papağını və ya şərfini çıxarıb gəzən isti olduğunu düşünür, soyuqdəymənin 
yan keçəcəyinə ümid edir. Amma, hətta yenicə qripə yoluxmuş olsanız 
və bədən bu növ virusa qarşı qorunma əldə etmiş kimi görünsə belə, 
sayıqlığınızı əldən verməməlisiniz. Həqiqətən, qışda immun sistemi 
həddindən artıq yüklə işləyir və həmişə soyuqdəymə ilə mübarizə apara 
bilmir”. Bu fikirləri “Sağlamlığın Qorunması” İctimai Birliyinin sədri, tibb 
üzrə fəlsəfə doktoru Yazgül Abdıyeva yoluxmanın mövcud vəziiyyətinə və 
ondan çıxış yollarına aydınlıq gətirərkən dedi:

– Avropada epidemiya elan edilən 
İnfluenza (qrip) çox geniş yayılıb. 
Hazırda, az qala, hər evdə qripə yo-
luxub xəstələnənlər var. İnfluenza 
da kəskin respirator virus infeksiya-
ları (KRVİ) qrupuna daxildir. Adətən, 
simptomlar ağır şəkildə keçir. 
Xəstəlik özünü yüksək temperatur, 
sinədə xışıltı, boğaz ağrısı, öskürək, 
halsızlıq, əzələlərdə, sümüklərdə ağ-
rılar və s. ilə biruzə verir. Ailədə bir 
nəfərin xəstələnməyi, digərlərinin də 
yoluxmasına səbəb olur. Qeyd edək 
ki, İnfluenza kiçik yaşlı uşaqlarda və 
yaşlılarda, xroniki xəstəlikləri olanlar-
da ağırlaşma verir. 

Bundan başqa, hazırda KRVİ ilə 
təkrar yoluxmalar da müşahidə edi-
lir. Bu 200-dən artıq virusun KRVİ 
törətməsi ilə də bağlıdır. Bu səbəbdən 
də ən əsas şərt KRVİ və İnfluenzaya 
yoluxmaqdan qorunmaqdır. Qorun-
maq üçün isə immun sisteminin nor-
mal fəaliyyəti vacibdir. Orqanizmin 
müqaviməti normal olduqda xəstə 
tez sağalır və ağırlaşma olmur. KRVİ 
zamanı bakterial infeksiyanın yo-
luxması daha ağır fəsadlara səbəb 
olur. İnfluenza və KRVİ- yə yoluxmuş 
xəstənin ayaqüstü müalicəsi düzgün 
deyil. Yataq rejimi olmasa da, normal 
ev şəraitində müalicənin daha yaxşı 
təsiri olur. Bu, həm də infeksiyanın 
yayılmasının qarşısını alır.

– Ətrafı virus bürüyəndə yo-
luxmadan qaçmaq mümkünmü? 

İstər-istəməz yaxalanırsan...
– Yoluxmadan qaçmaq üçün 

öncə qapalı məkanlara maska ilə 
girməyi tövsiyə edirəm. Metroda, 
avtobusda, digər əhalinin sıx top-
laşdığı məkanlarda nəinki qrip, 
hətta vərəm və hava-damcı yolu ilə 
keçən xəstəliklərə də yoluxmaq eh-
timalı böyükdür. Epidemiya zamanı 
xəstəliyə yoluxub – yoluxmamağa, 
həmçinin immun sistemi qərar verir. 
Hərəkətsizlik, sosial şəbəkələrdən, 
telefondan çox istifadə nəticəsində 
yaranan durğunluq da immun 
sistemə təsir edir. Müxtəlif prosedur-
lar – düzgün qidalanmaq, yuxu rejimi, 
açıq havada gəzinti, otaq temperatu-
runu normal saxlamaq, idman etmək, 
stresdən uzaq olmaq, əhvalı korla-
mamaqla immun sistemini modula-
siya etmək olar. Yeri gəlmişkən qeyd 
edim ki, otağı həddən artıq isti sax-
lamaq da düzgün deyil. Bu, birbaşa 
yoluxmaya təsir edir. Belə ki, viruslar, 
bakteriyalar orqanizmə selikli qişalar-
dan daxil olur. Selikli qişalar nə qədər 
nəm, yerli immunitet aktiv olarsa, 
mikrobları yerindəcə məhv edər. İsti 
hava selikli qişaları qurudur və yolux-
ma asanlaşır. Stress və yuxusuzluq 
da immun sistemini zəiflədir. 

– Bu zaman orqanizmin müdafiə 
sisteminin yardıma ehtiyacı olur. 
Nə etməli?

– İmmun sisteminə əsas kömək 
edən Vitamin C-dir. Onun nor-

mal fəaliyyəti üçün Vitamin C və 
mikroelementlərlə zəngin qidalar 
qəbul etmək çox vacibdir. İmmun 
hüceyrələrdə Vitamin C çatışmayan-
da, onlar funksiyalarını normal yerinə 
yetirə bilmirlər. Vitamin C immun 
sisteminin spesifik hüceyrələri və 
neytrofillərin aktivliyini normallaşdıra-
raq virus və bakteriyaya qarşı immun 
cavabı təmin edir, interferon sintezini 
artırır, antioksidant təsir göstərir.

Xəstəlik vaxtı hərəkətli olmaq, 
havada gəzmək çox vacibdir. Çox-
lu maye qəbulu, moruq, zoğal 
mürəbbələrindən istifadə, sulu, isti 
xörəklər–düşbərə, borş, əvəlikli sup-
lar köməyə gəlir. Temperaturu 38 
dərəcəyədək olanda salmağa ehtiyac 
yoxdur. Bu, orqanizmin virusa qarşı 
mübarizəsidir. Qripə yoluxan uşaqla-

ra Paraferin və İnaseda sirop vermək 
olar. Böyüklər isə İnasedanın tableti-
ni, Nimesil qəbul edə bilərlər. 

– Bəzən yoluxduğunu hiss 
edənlər ilk növbədə antibiotik 
qəbulunu seçirlər...

– Virus infeksiyaları zamanı 
antibiotiklərdən istifadə etmək yan-
lışdır. Əvvəla təbii vasitələr, köməyi 
olmayanda, antiviral preparatlar 
qəbul edilməlidir. Yalnız boğaz-
dan götürülən yaxma nəticəsinə 
görə, bakterial infeksiyaya yoluxma 
təsdiqlənsə, həssaslığa uyğun antibi-
otik təyin oluna bilər. Antibiotiklərdən 
yersiz istifadə bağırsaqdakı lazımi 
bakteriyaları məhv edib immun sis-
temini zəiflədir. Bu halda ən yaxşı 
seçim biotənzimləyici preparatlardır. 
KRVİ və qripin qarşısının alınma-
sı və müalicəsində istifadə edilən 
biotənzimləyicilər müxtəlif – İnflu-
enza, Adenovirus, Herpes virusu və 
digər virus infeksiyalarında da im-
mun sistemin xəstəliklə mübarizə 
aparmasına kömək edir. Preparatlar 
qripin simptomlarını tez bir zamanda 
yüngülləşdirir, ağırlaşmanın qarşısı-
nı alır. Eyni zamanda immun sistemi 
modulə edilərək təkrar yoluxmalara 
imkan vermir. Həkimin məsləhəti ilə 
istənilən biotənzimləyicidən istifadə 
etmək xəstənin vəziyyətini lazımi 
qədər yaxşılaşdırar və onu ağırlaş-
madan qoruyar.

Söhbəti qələmə aldı:
Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Quranın yandırılması  
mənəviyyatın çürüdüyünü göstərir

Özlərini demokratiyanın, insan hüquq və azadlıqlarına hörmətin rəmzi 
adlandıran, əslində isə müxtəlif dinlərin və mədəniyyətlərin hökm sürdüyü 
dünyaya şəxsi maraq və mənafeləri prizmasından baxan Qərbdə islamofob 
meyllər artmaqdadır. Son günlər Quranın yandırılması hallarının adiləşməsi 
bunun təsdiqidir. Belə mənfi təmayüllər ilk dəfə deyil qeydə alınır. Fransanın 
“Chalie Hebdo” satirik nəşrinin hələ 2015-ci ildə İslam peyğmbərinin 
karikaturasını dərc etməsi, bir sıra ölkələrdə müsəlmanlara qarşı dini 
zəmində hücumların təşkili kimi hallar bu ləyaqətsiz missiyanın hansısa 
dairələr tərəfindən körükləndirildiyinin sübutudur.

Bəli, İsveçdə Quranın yandırılma-
sının və bununla əlaqədar İslam və 
Türk dünyasında geniş narazılıqların 
baş qaldırmasının ardınca, Nider-
landda (Hollandiya) da eyni addımın 
atıldığının şahidiyik. İsveçdə baş 
verən hadisə, demək olar ki, bütün 
tərəqqipərvər bəşəriyyət tərəfindən 
qınandı. Türkiyənin xarici işlər naziri 
Mövlud Çavuşoğlu bu əməlin “kse-
nofobiyanın və irqçiliyin” təzahürü 
olduğunu bildirdi: “Bu, İslam əleyhinə 
alçaq bir hərəkətdir. Nifrətin, ksenofo-
biyanın və irqçiliyin təzahürünün söz 
azadlığı ilə heç bir əlaqəsi yoxdur!”

İsveçdəki hadisədən sonra 
Türkiyə, İsveç və Finlandiya ara-
sında NATO-ya üzvlük məsələsi ilə 
bağlı nəzərdə tutulan üçtərəfli görüş 
Ankaranın təşəbbüsü ilə ləğv edil-
di. Görüşdə əsas müzakirə mövzu-
su İsveç və Finlandiyanın NATO-ya 
üzvlüyü olmalı idi. İsveç öz hərəkəti 
ilə özünün oturduğu budağı kəsmiş 
oldu.

Türkiyənin qətiyyətli addımından 
sonra İsveçin baş naziri Ulf Kristers-
son NATO-ya üzvlüklə bağlı Türkiyə 
ilə işgüzar dialoqa qayıtmaq arzusun-
da olduğunu bəyan etdi. “Yenidən iş-
güzar dialoqa qayıtmağı arzu edirəm. 
Bu prosesdə təmkinli olmağa çağı-
rıram. İsveç, Finlandiya və Türkiyə 
üçtərəfli saziş imzalayıb. Hər şey 
yaxşı gedir. Lakin bəllidir ki, hər şeyi 

bəyənmirik”.
İndi İsveç peşman olub, danışığa 

qayıtmaq istəyir. Amma necə? Bütün 
körpülər yandırılandan sonramı?

Türkiyənin qəti addımlarından 
sonra İsveçin ağlı başına gəldi. 
Amma yanvarın 24-də onun yolu-
nu Niderland davam etdirdi. İslam 
əleyhdarı, Qərbin İslamlaşmasına 
Qarşı Vətənpərvər Avropalılar (PEGI-
DA) qrupunun lideri Edvin Vagensveld 
Quranı əvvəl ayaqlayıb, daha son-
ra bir-bir vərəqlərini cıraraq yandır-
mağa başlayıb. Qəribədir ki, hadisə 
polisin gözü qarşısında baş verib. 
Görüntülərdən məlum olur ki, qrup 
lideri Quranı cırdıqdan sonra qaza-
na dolduraraq yandırmağa başlayır. 
Hazırda bütün dünya baş verənləri 
acı təəssüf hissi ilə izləməkdədir. 
Dini ekstremist Vagensveld üstəlik, 
bu etirazların bitmədiyini və davam 
edəcəyini xüsusi vurğulayıb.

Dünən Türkiyə XİN Niderlandda 
baş verənlər barədə açıqlama verib: 
“Niderlandın Lahey şəhərində İslam 
düşməni olan bir şəxsin müqəddəs 
kitabımız Qurani-Kərimi hədəf alan 
alçaq hücumunu ən güclü şəkildə 
lənətləyirik”.

Eyni zamanda Niderlandın 
Türkiyədəki səfiri Joep Vijnand XİN-ə 
çağırılıb və ona rəsmi Ankaranın 
Amsterdam hakimiyyətinə etirazı çat-
dırılıb.

BMT-də İsveç hadisəsində olduğu 
kimi, bu vandalizmə də münasibət 
bildirib. Təşkilat Niderlandda Qura-
nın təhqir edilməsini məsuliyyətsiz 
davranış adlandırıb. BMT-nin İnsan 
Hüquqları üzrə Ali Komissarlığının 
(OHCHR) sözçüsü Ravina Şamdasa-
ni İsveç və Niderlandda Quranın yan-
dırılmasını və cırılmasını hörmətsizlik 
və məsuliyyətsiz davranış kimi 
qiymətləndirib.

BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansı-
nın Ali Nümayəndəsi Migel Angel 
Moratinos isə İsveçin paytaxtında 
İslamın müqəddəs kitabının yandırıl-
masını “alçaq hərəkət” adlandırmış 
və qətiyyətlə pisləmişdi. O, dünya-
nın müxtəlif yerlərində dini icmala-
rın üzvlərinə qarşı ayrı-seçkilik, dö-
zümsüzlük və zorakılıq hallarının, o 
cümlədən islamofobiyanın ümumi ar-
tımından dərin narahatlığını ifadə et-
miş, ədalətli, sülhsevər cəmiyyətlərin 
qurulması və dəstəklənməsi üçün 
qarşılıqlı hörmətin vacibliyini vur-
ğulamışdı: “Qurani-Kərimin yandı-

rılması müsəlmanlara qarşı nifrətin 
ifadəsidir, bunu söz və ifadə azadlığı 
ilə qarışdırmaq olmaz", - Moratinos 
qeyd edib.

Bəli, Qərb dünyasında davam 
edən bu biabırçı hərəkət böyük 
təəccüb və təəssüf doğurur. Təbiidir 
ki, bu cür hərəkətlərlə Quran ki-
tabı müqəddəsliyini, İslam dini öz 
əhəmiyyətini və insanlar arasında 
nüfuzunu itirən deyil. Amma bununla 
bəzi Qərb ölkələri qəlbən və ruhən 
nə qədər miskin bir vəziyyətə qədər 
endiyini, təbliğ etdikləri dəyərlərə, 
eləcə də öz dinindən olmayanlara 
nə qədər sayğısız yanaşdıqlarını 
nümayiş etdirirlər. Bunu edən insan-
lar mənəviyyatlarının çürüdüyünü 
göstərirlər. Və təəssüf ki, Qərbdə 
bu əxlaq və davranışlarla “qloballaş-
maq” istəyənlər, bizə “Avropa stan-
dartlarına uyğun” yeni həyat gətirmək 
istəyənlər var. Təəssüf, çox təəssüf!.. 

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

Hüquqi dövlət və hüquq qaydalarının 
qorunmasında polisin rolu

Süverenliyə malik istənilən hüquqi dövlət öz ərazisində hüquq qaydalarının müəyyən 
edilməsi və hakimiyyətin siyası marağı ilə ictimai maraq arasında vəhdət yaratması üçün 
ixtisaslaşmış məcburetmə aparatına malik olmalıdır. Dövlətlərə xas belə zəruri kriteriyalar 
ərazidə qanunçuluğun təminatına imkan verir.

İnsan hüquq və azadlıqları hər bir dövlətin 
siyasi əsasının ayrılmaz tərkib hissəsidir. İctimai 
təhlükəsizliyin və qaydaların təmini, ümumilikdə, 
qəbul edilən və qüvvədə olan, habelə hamılıq-
la tanınan normalara əməl olunması vətəndaş 
məmnunluğu ilə şərtlənir. 

Bu mənada, ictimai təhlükəsizlik özündə 
qaydalara riayət olunmasını, insanlar arasın-
da münasibətlərin tənzimlənməsini əks et-
dirir, insan faktoruna, hüquq və azadlıqların 
toxunulmazlığına əsaslanır. Bura nəqliyyatda 
hərəkətin təhlükəsizliyi, ictimai yerlərdə həyata 
keçirilən inşaat mühəndislik işləri, təmir-tikinti, 
yanğınsöndürmə, bədbəxt hadisələrlə, epidemi-
ya və epizotiyalarla mübarizə, bütövlükdə ictimai 
münasibətlərə zidd hərəkət və hərəkətsizliklər 
daxildir. Bu çətin, lakin şərəfli bir missiyanı 
ölkədə Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 
orqanları həyata keçirir.

Vətəndaş cəmiyyəti hüquq qaydalarının 
tənzimlənməsi və mühafizəsini arzulasa da, 
onu təşkil etməkdə çətinlik çəkir. Özünün 
fəaliyyət istiqamətlərinə və əsas məqsədinə 
uyğun ictimai rəyə təsir edəcək bir şey edə 
bilmir. 

Ölkədə bu mühüm vəzifəni dövlət, onun 
hüquq-mühafizə orqanları, geniş aspektdə 
isə Azərbaycan polisi icra edir. İctimai qay-
daların mühafizəsi və təhlükəsizliyin təmini 
(vətəndaşların həm fərdi, həm də ictimai 
təhlükəsizliyini) məqsədilə təşkilati, hüquq-
mühafizə tədbirlər sistemini, insanların 
cəmiyyətdəki davranışlarını, ictimai-sosial 
həyatda hüquqpozmaların qarşısının alınma-
sı və xəbərdarlığını, vətəndaşların həyat və 
sağlamlıqları əleyhinə törədilən və baş verə 
biləcək hadisələri, ictimai və dövlət marağına, 
hüquqa zidd sair halların zərəsizləşdirilməsinə 
səmtlənən kompleks tədbirlər sistemini po-
lis vəzifə funksiyalarının sədaqətlə icrası 
konteksində həyata keçirir.

Ümumi anlamda Azərbaycan polisi hüquq-
mühafizə funksiyalarını dövlətin daxili funksiyası 
sferasında hüquqpozmalardan zərər çəkənlərin 
mühafizəsini ona aid səlahiyyətlər çərçivəsində 
yerinə yetirir: 

a) Dövlət və cəmiyyətin təhlükəsizliyini, 
habelə şəxsiyyətin toxunulmazlığını təmin edir;

b) Hüquq və azadlıqların, vətəndaşların qa-
nuni maraqlarının müdafiəsi və mühafizəsini 
təşkil edir;

c) Vətəndaşların öz hüquq və azadlıqlarının 
həyata keçirilməsinə şərait yaradır;

d) Cəmiyyətin siyasi, iqtisadi, sosial və 
mənəvi-dini əsasını mühafizə və müdafiə edir. 
Bu gün Azərbaycan polisi hüquqi dövlətin 
prinsiplərinə uyğun fəaliyyət istiqamətlərini 
peşəkarlıqla yerinə yetirir.

Yanvarın 23-də 2022-ci ilin nəticələrinə 
dair Daxili İşlər Nazirliyində cinayətkarlığa qar-
şı mübarizənin vəziyyətinə və qarşıda duran 
vəzifələrə həsr olunmuş kollegiya iclası keçirilib.

Kollegiayada hesabat məruzəsi ilə çıxış 
edən V.Eyvazov vurğulayıb ki, 2022-ci ildə 
əməliyyat axtarış və istintaq fəaliyyətinin sub-
yekti olan dövlət qurumları üzrə 36.494 cinayət 
qeydə alınıb və onlardan 95.2 faizi daxili işlər 
və prokurorluq orqanlarının prosessual qay-
dada araşdirdığı hüquqazidd əməllər olub. 
Cinayətlərin 83.4 faizini böyük ictimai təhlükə 
törətməyən və az ağır növlər təşkil edib.

Həyata keçirilmiş əməliyyat-axtarış tədbirləri 
və istintaq hərəkətləri nəticəsində cinayətlərin 
89.7 faizinin açılması təmin edilib. 

2022-ci ildə şəxsiyyət əleyhinə olan 
cinayətlər 2.4, o cümlədən qəsdən adam 
öldürməyə cəhdlər 13, qəsdən sağlamlığa 
ağır zərər vurmalar 5, odlu silahın tətbiqi ilə 
baş verən cinayətlər 17.6, ailə münaqişəsi 
zəminində törədilən 2.4, mal-qara oğurluğu isə 
21.3 faiz azalıb.

Bu mənada polis ölkə vətəndaşlarının 
məmnunluğunun təmin olunması həddində 
ictimai münasibətlərə yönələn (yönələcək) 
qəsdlərin qarşısını almaq, təhlükəsizliyin po-
zulması istiqamətində profilaktik tədbirlər (qa-
baqlayıcı) həyata keçirir, qaydanı pozanları 
zərərsizləşdirib məsuliyyətə cəlb edir və digər 
əlavə funksiyaları icra edir ki, sabitliyə xələl to-
xunmasın, sabitlik davamlı olsun. Bu məqsədlə 

Azərbaycan polisi ilk növbədə,mühüm aspektə 
malik ictimai asayişin qorunması üzrə tədbirlər 
həyata keçirən dövlət qurumu kimi cəmiyyətin 
qanuni maraqlarını, vətəndaş hüquq və azadlıq-
larını təmin edəcək qanunçuluq prinsipini rəhbər 
tutur. Polis bu prinsiplə bir növ ölkədə qanun-
çuluğu hüquq-mühafizə orqanlarına aid dövlət 
qurumu kimi qüvvədə olan qanunvericiliyə 
riayət olunmasını təmin edir. Daxili İşlər orqan-
larının əməkdaşları səlahiyyətləri çərçivəsində 
vətəndaşların ayrılmaz, pozulmaz və funda-
mental-toxunulmaz hüquq və azadlıqlarının 
mühafizəsinə əsaslanan kompleks tədbirlər gö-
rür.

Bu sahədə dövlət və ictimai maraqla-
rın, vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının 
mühafizəsi və təmini, təhlükəsizliyin və sabitliyin 
davamlı olması missiyası müxtəlif dövlət orqan-
ları tərəfindən qarşılıqlı əlaqədə həyata keçirilsə 
də, əsas və xüsusi rol polisə mənsubdur.

Polisin fəaliyyəti sosial əhəmiyyət kəsb 
edir. Ayrı-ayrı dövrlərdə və ayrı-ayrı ərazilərdə 
baş verən ictimai təhlükəli əməllərin (hərəkət 
və hərəkətsizliklərin) kəmiyyət və keyfiyyət 
göstəriciləri, xəbərdarlıq hallarının təşkili, qeyri-
aşkar şəraitdə baş vermiş cinayətlərin açılma-
sı məsələləri polisə həvalə olunduğundan bu 
vəzifəni çoxminli polis əməkdaşları tərəfindən 
uğurla həyata keçirilir.

Dövlətin sistemli xüsusi orqanı kimi asayişin 
mühafizəsi, cinayətkarlıqla mübarizə sahəsində 
müvafiq prosesual hərəkətləri-istintaqı həyata 
keçirən polis, həm də, dövlətin siyasi-iqtisadi, so-
sial, mədəni, və müdafiə ömrünə etibarlı dayaq-
dır. 2022-ci il ərzində həyata keçirilmiş əməliyyat 
tədbirləri ilə 251 kriminal qrup zərərsizləşdirilib, 
odlu silah saxlayan və daşıyan 202 şəxs cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilib, müxtəlif cinayətlərə 
görə axtarışda olan 557 təqsirləndirilən şəxsin tu-
tulması təmin edilib. Əvvəlki illərdən fərqli olaraq 
narkotik maddələrinin qanunsuz dövrüyyəsinə 
qarşı mübarizə prinsipallıq və peşəkarlıqla da-
vam edib. 

Qeyri-leqal dövriyyədən 2021-ci illə 
müqayisədə 373 kiloqram çox – 3 ton 418 ki-
loqram narkotik vasitənin çıxarıldığı, 172 tondan 
artıq narkotik bitkilər aşkarlanıb məhv edilib. 
Cinayətkarlıqla mübarizədə, narkotiklərin qa-
nunsuz dövriyyəsinin qarşısının alınmasında 
vətəndaşların iştirakı artmış, onların məlumatları 
əsasında müsbət nəticələr əldə olunmuşdur. 

Yeniyetmələr və gənclər arasında 
maarifləndirmə və profilaktik xarakteri antinar-
kotik təbliğatın dairəsi məqsədyönlü davam et-
dirilmişdir. Bu vacib sahədə mübarizə vətəndaş 
cəmiyyəti və media nümayəndələrinin iştirakı 
ilə davam etməsi vətəndaş məmnunluğu üçün 
zəmin yaranmışdır. 

Kollegiya iclasının sonunda general– 
polkovnik Vilayət Eyvazov daxili işlər or-
qanlarına, onun maddi-texniki bazasının 
möhkəmləndirilməsinə, şəxsi heyətin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsinə, infrakstrunun 
yenilənməsinə göstərdiyi ali diqqət və qayğıya, 
DİO-nun fəaliyyətinə verdiyi böyük dəyərə və 
etimadına görə Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyevə çoxminli şəxsi 
heyət adından dərin minnətdarlığını bildirmiş, 
respublikada asayişin, daxili təhlükəsizliyin və 
qanunçuluğun, habelə hüquq qaydasının qo-
runması sahəsində vəzifələrin bundan sonra 
da Vətənə sədaqət ruhunda və əzmlə davam 
etdirəcəyinə əmin etmişdir. 

 
Şəmsəddin ƏLİYEV, 

“Polisə Dəstək” İctimai Birliyinin sədri

Qripə ötəri 
baxmayın!

Müsahibə Soltan Abbas–90

Muğanlı şairin yubileyi
Şair, publisist , “Məmməd Araz” mükafatı 
laureatı Soltan Abbas 1933-cü ilin yanvarında  
Salyan rayonunun Ballıcalı kəndində   dünyaya 
göz açmışdır.  O, kəndə yaşayıb- yaratsa da,  
respublikanın  ədəbi mühitində yaxından 
iştirak etmiş, maraqlı və yaddaqalan bədii və 
publisistik qələm nümunələri yarada bilmişdir. 
Soltan Abbas ötən əsrin 60-cı illərinin ədəbi 
nəslinin nümayəndələrindəndir. 1985-ci ildən 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü olan 
S.Abbas bir sıra  tanınmış qələm sahibləri ilə 
dostluq  və yaradıcılıq əlaqələri saxlamışdır.

Muğanın qocaman şairinin 90 illik 
yubileyinə həsr olunmuş musiqili ədəbi- 
bədii tədbir Neftçala Rayon İcra Hakimiyyəti 
və  AYB-nin Muğan bölməsinin təşəbbüsü 
ilə keçirilmişdir. Şairin poeziya işığına Neft-
çala və Salyan rayonundan, həmçinin digər 
bölgələrdən  tanınmış ziyalılar, şəhid ailələri, 
ictimaiyyət nümayəndələri, şairin qələm dost-
ları və yaxınları toplaşmışdılar.

Çıxış edənlər Soltan Abbası yubileyi 
münasibəti ilə  təbrik etmiş, ona yeni yaradı-
cılıq uğurları və gümrah həyat arzulamışlar. 
Yubilyara Neftçala RİH-in və AYB-nin Muğan 
bölməsinin fəxri fərmanları təqdim edilmişdir.

Mərasimdə yubilyarın 90 illik həyat və 
fəaliyyətinə aid videoçarx nümayiş etdiril-
miş və bədii qiraət ustaları tərəfindən şeirləri 
səsləndirilmiş, yaddaqalan musiqi nümunələri 
ifa edilmişdir.

Sonda  şairlə xatirə şəkli çəkilmişdir.

Rüstəm MƏLİKOV,
“Qələbə” qəzetinin baş redaktoru

Azərbaycanın fiqurlu konkisürəni 
Avropa Gəncləri Qış Olimpiya 
Festivalında ilk çıxışını edib

Yanvarın 25-də Azərbaycanı fiqurlu konkisürmə üzrə beynəlxalq yarışlarda 
təmsil edən gənc idmançımız Səbinə Əliyeva 2023-cü il Avropa Gəncləri Qış 
Olimpiya Festivalında qısa proqram üzrə öz çıxışını edib.

Azərbaycan Qış İdman Növləri 
Federasiyasından verilən məlumata 
görə, atletimiz 30 iştirakçı ölkə ara-
sında 45,27 xal toplayaraq 10-cu yeri 
tutub.

Qeyd edək ki, Səbinə Əliyevanın 

növbəti çıxışı yanvarın 27-də olacaq. 
İdmançımız sərbəst proqram üzrə 
çıxış edərək yüksək nəticə uğrunda 
mübarizə aparacaq.

AZƏRTAC
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